
Soukromá základní škola Pianeta, s.r.o. 
K Rybníku 1330, 735 14 Orlová-Poruba 
Místo působení školy: Trnková 280, 735 51  Bohumín – Pudlov 
  

Provozní informace k dočasné výdejně stravy v ZŠ: 

Dodavavatelem stravy je ZDRAVÁ VAŘEČKA- ŠKOLNÍ JÍDELNA- VÝVAŘOVNA s.r.o.. 
Je zajištěno pouze hlavní jídlo bez polévky a bez nápojů.  
Jídelníček je jednotný - vždy menu č. 1 –  bude zveřejňován na www.zspianeta.cz. 
Cena stravy:   děti do 10 let = 43,- Kč,  děti od 10 let = 45,- Kč.   
Výdej stravy bude probíhat ve dnech školního vyučování v čase od 11:30 do 12:15 
hodin v dočasně zřízené výdejně v 1. patře školy – místnost č. 103.  
Pokud dítě onemocní má zákonný zástupce nárok si stravu vyzvednout první den absence 
dítěte v čase od 12.15 do 12.30 hodin do vlastního jídlonosiče. 
Přihlašování a odhlašování odběru stravy probíhá písemně prostřednictvím mailu  
obedy@zspianeta.cz, a to nejpozději den předem do 12:00 (na pondělí v pátek).  
 

PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ (zákonných zástupců – dale jen ZZ) 
(Prosíme, odevzdat před výdejem první stravy dne 21. října 2024) 

Jméno a příjmení dítěte:  __________________________________________ 

Jméno a příjmení ZZ:  __________________________________________ 

Na základě zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví prohlašuji, že jsem 
seznámen a souhlasím, že po dobu dočasně zřízené výdejny stravy ve škole mého dítěte: 

- beru na vědomí, že strava vydaná dítěti je určena k přímé konzumaci v době od 
11.30 do 12.30 během školního vyučování a po této době spotřeby jsem povinen 
zbytek stravy v domácím prostředí zlikvidovat a nádobu na stravu řádně vyčistit.  

- jsem zodpovědný za čistotu uzaviratelné plastové nádoby, do které bude 
vydávána dítěti strava a v případě, že nezajistím čistou nádobu, nebude dítěti 
strava vydána.  

- škola zajistí dostatečné množství příborů pro všechny stravující se děti a bude je 
udržovat hygienicky čisté, tudíž děti si nenosí vlastní příbor. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby mé prohlášení nebylo 
pravdivé. 

 

Datum a podpis ZZ: _______________________________________ 

mailto:obedy@zspianeta.cz

